

סדנת תפילה-פעילות חווייתית בנושא מסיבת סידור

הסידור -תפילה היא המפגש שלנו עם ה'. בסדנא נלמד מה זו תפילה וכיצד צריך להתכונן אליה וכן נדבר על הרגע המרגש של קבלת הסידור ונבין את חשיבותו בשבילנוהפעילות מועברת באמצעות: **מולטימדיה, סרטוני תלת מימד ייחודים, מוזיקה, סיפור מרגש. משולב עם חידון טריוויה ועוד.**

סיפורי תפילה - אהרון יוקל

שלושה סיפורים העוסקים בכוחה המופלא של התפילה, מנקדימון בן גוריון בתקופת בית המקדש ועד לבעל-שם-טוב הקדוש. מסופרים בהומור ובמתקנות, בשילוב מוזיקה, ג'אגלינג וסטפס. **ניתן לשלב הכנת יצירה ייחודית המתאימה למסיבת סידור.**

הסידור שהציל! - הצגה של תיאטרון נדודים

ישראל הקטן מקבל סידור תפילה במתנה מאביו, ובמשך השנים הסידור והתפילות מלווים אותו. שודדים הפורצים לבית הכנסת רודפים אחרי ישראל, שבורח ומתחבא בערמת קש. האם ינצל? כיצד הגיע הסידור לאביו בתקופת המלחמה? וכיצד קשור המעיל המיוחד מעליית הגג לסידור? **ניתן לשלב הכנת יצירה ייחודית המתאימה למסיבת סידור.**

קליקיט - מקליקים ונהנים! - משחק ידע חווייתי בשיתוף הקהל

תכנית חווייתית המשלבת הקניית ידע בדרך של הנאה, משחק וכיף, כאשר כמעט לכל אחד יש שלט והוא משתתף בצורה פעילה במשחק ידע בשילוב מולטימדיה איכותית (כדוגמת אחד מול 100) בנושאים הקשורים לתפילה לאורך הדורות, מבנה הסידור, חלקי התפילה ועוד.

ירושלים שלי - טיול מומחז - אהרון יוקל

שחקן תיאטרון לוקח את התלמידים לאתרים בעלי משמעות היסטורית ברובע היהודי בירושלים. בכך אתר פוגשים דמות מפתיעה מן העבר, ממנה לומדים על מה שקרה במקום. הדמויות מצחיקות ומגוונות תלבושות אותנטיות, תוכן עשיר ומלא ואין אף רגע משעמם.

התפילה שפתחה שערים -תאטרון נקודה טובה

סטאשק ילד שגדל בכפר ברוסיה מגלה באקראי סידור שהשאירה לו אימו, האם אדון סמוטניק הוא אביו האמיתי? האם הוא יהודי? הוא חייב לדעת מיהו!

כוחה של תפילה - תאטרון חיבת הלבבות

מופע מרגש ומלהיב המשלב מוסיקה וסיפורים בנושא התפילה. האם יצליח מרדכי להציל את אחיו הפצוע? מה יעשה מוישל'ה עם האוצר שמצא? בפעילות, הילדים נוטלים חלק פעיל ומתחברים לערך התפילה בשירה שמחה וריקודים. **ניתן לשלב הכנת יצירה ייחודית המתאימה למסיבת סידור.**

מסיבת סידור - סדנאות עם קובי טרבלסי

*הסידור מספר לי' - מספר סיפורים מדופלם מאזין ביחד עם הילדים לסיפור מרתק המגולגל בתוך דפי הסידור. הילדים לוקחים חלק פעיל בתחפוש ומשחקי תפקידים.
*תביט בקנקן' פעילות יצירתית ערכית בנושא השמירה על הסידור. לומדים את החשיבות והמשמעות ויוצרים עטיפה יפה ומקורית
*השם שפתיי תפתח' פעילות ערכית יצירתית בנושא הפה הרך. לומדים על הדיבור וחשיבותו ויוצרים זר פרחים (פה רך)

לפרטים והזמנות:

חיים - 02-9963555 (שלוחה 31)

או 052-8990278

chaim@mhever.org.il